
О согласовании  перечня имущества, подлежащего безвозмездной передачи из муниципальной собственности муниципального образования Шимановский  район в собственность муниципального образования Нововоскресеновский  сельсовет

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН
  

  

НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

  

 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

  

О согласовании  перечня имущества, подлежащего безвозмездной передачи из

 1 / 3



О согласовании  перечня имущества, подлежащего безвозмездной передачи из муниципальной собственности муниципального образования Шимановский  район в собственность муниципального образования Нововоскресеновский  сельсовет

муниципальной собственности муниципального образования Шимановский  район
в собственность муниципального образования Нововоскресеновский  сельсовет

  

  

Принято сельским Советом народных депутатов 17 сентября  2015г.

  

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003  г. N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом
Амурской области от 12 сентября 2008 г. N 104-ОЗ "О разграничении муниципального
имущества", Нововоскресеновский сельский Совет народных депутатов

  

р е ш и л:

  

 1. Согласовать Перечень имущества, подлежащего безвозмездной передаче из
собственности муниципального образования Шимановский  район в собственность
муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет, согласно приложению к
настоящему решению.

  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

  

Глава сельсовета                                                             
  О.И. Гавага 

  

  

 2 / 3

consultantplus://offline/ref=D775855D3879414E169FEDF7C70AFA1204F10B00376FD45C05D35B525B5073DDH2EEG


О согласовании  перечня имущества, подлежащего безвозмездной передачи из муниципальной собственности муниципального образования Шимановский  район в собственность муниципального образования Нововоскресеновский  сельсовет

  

с. Нововоскресеновка

  

15 октября  2015г.

  

№ 167

  

Приложение:

  

 3 / 3

publ/norm_base/2015/resh167-2015-pril.doc.doc

